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Haftalık Fon Bülteni

GEÇEN HAFTA 100.000 TL NE OLDU?

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri 
dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel 
niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu 
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN 3 FONU

1- Çoklu Varlık İkinci Değişken Fon

Risk algısı orta-yüksek yatırımcılar için, orta uzun vadede 
pozisyon almak için uygun seviyelerdeki tahviller ve olası 
tepki yükselişlerinden yararlanma potansiyeliyle hisse 
senetlerinden oluşan portföyüyle öne çıkıyor.

FID

2- Borçlanma Araçları Fonu

Tahvil faizlerindeki esnemeden yararlanmak isteyenler için 
öne çıkıyor.

FIT

3- Para Piyasası Fonu

Cazip getiri oranlarıyla düşük risk isteyen yatırımcılar için 
öne çıkmaya devam ediyor.

FIL

HAFTANIN YORUMU ve BEKLENTİLER

Risk İştahında Artış Görünüyor
ABD ile Çin’in gümrük tarifelerinin indirilmesi konusunda 
90 günlük geçici anlaşma yapmasına ek olarak ABD 
enflasyon verilerinin beklenti altında gelmesi de risk alma
iştahını destekledi. ABD borsaları haftayı %3,41-%7,15 
arasında değişen güçlü yükselişlerle tamamladı. Avrupa 
borsaları ise haftayı %1-%2,5 arasında değişen yükselişlerle 
tamamladı. VIX volatilite endeksi haftayı 17 seviyelerinden 
kapatırken, kritik 20 seviyesi altına gelerek volatilitenin 
azalmaya devam ettiğine işaret etti. Global risk iştahındaki 
güçlü toparlanma sonrası Majör borsalardaki pozitif eğilim
momentum kaybetse de devam edebilir.

Altında Kâr Realizasyonları
Jeopolitik risklerin azalması beklentisiyle Altın Ons kâr 
satışlarıyla karşılaşarak %2.73 düşüşle haftayı 3.203 USD 
seviyesinde kapattı.Altın’da yükseliş denemeleri oluşsa da 
kısa vadede satış fırsatı olarak değerlendirilerek kar 
satışlarının devam edeceğini düşünüyoruz. Kısa vadede 
3.110 ve altına gerileme yeni alım fırsatı, 3.340 dolar ve 
üzerine yükselişler ise kar satış fırsatı olarak takip 
edilebilir. Teknik göstergelerdeki zayıf görünüm kısa 
vadede Altın’da yükselişler yaşansa da satış fırsatı 
olacağına ve kısa vadede kar satışı baskısının devam 
edeceğine işaret ediyor.

Bankacılık Endeksi Pozitif Ayrıştı
BIST-100 haftayı %2,96 yükselişle 9.668 seviyesinden 
tamamlarken, Bankacılık endeksi haftayı %6,89 yükselişle 
tamamladı. BIST’te dalgalı seyir devam ederken, genel 
olarak zayıf gelen 1.Ç bilançoları sonrası endekste 
toparlanma eğilimi var. Endekste kademeli de olsa tepki 
yükselişinin devam edeceğini ve geri çekilmelerin kısa 
vadeli trade amaçlı alım fırsatı olacağını düşünüyoruz. 
Ancak orta vade için endeksteki zayıf görünüm devam 
ediyor. Orta vadede pozitifi yeni haber akışı ve yeni para 
girişi olmadıkça yükselişlerin tepki niteliğinde kalarak 
zayıf görünümün bir süre daha devam etmesi 
beklenmektedir. BIST-100 endeksinin 9.400 üzerinde 
tutundukça 9.950-10.000 aralığına doğru ilerleyen 
dönemde yükseliş eğiliminin devam ettirebileceğini 
düşünüyoruz. Teknik göstergelerdeki pozitif eğilim geri 
çekilmelerin kısa vade için alım fırsatı olacağına ve 
endekste tepki yükselişi eğiliminin sınırlı da olsa devam 
edebileceğine işaret ediyor.

Önümüzdeki hafta neleri gözlemleyeceğiz?
Bu hafta açıklanması beklenen önemli bir ekonomik veri 
bulunmuyor. Siyasi tarafta Rusya-Ukrayna arasındaki barış 
görüşmeleri takip edilecek.


